
Uchwała Nr 373/215/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 09.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-07-09

Numer

uchwały
373/215/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Porozumienia Nr 25/2808 DK z dnia 24 czerwca 2002 r. pomiędzy Ministrem Kultury a

Województwem Mazowieckim dotyczącego dotacji celowej ze środków Ministra Kultury na zakup przez Bibliotekę

Publiczną m.st. Warszawy – Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego nowości wydawniczych dla bibliotek

publicznych województwa mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść Porozumienia Nr 25/2808 DK z dnia 24 czerwca 2002 roku w sprawie dotacji celowej ze środków Ministra

Kultury, na zakupienie przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy-Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego nowości

wydawniczych dla bibliotek publicznych województwa mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika

oraz Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Jolantę Gontarczyk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


